埼 民 児 協 発 第 8 4 号

令 和 6 年 7 月 3 1 日
熊谷市民生委員・児童委員所管課長 様

一般財団法人埼玉県民生委員・児童委員協議会
     事務局長  吉 田 秀 実

令和 6 年度（第 93 回）「全国民生委員児童委員大会」への
民生委員・児童委員の派遣について（依頼）

本会事業運営につきましては、日ごろ格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記大会につきまして、全国民生委員児童委員連合会、厚生労働省及び広島県他

主催のもと、別添「開催要項」のとおり開催されることになりました。
 つきましては、貴市民生委員・児童委員協議会会長 寺田  治子 委員および副会長

大野  伸廣 委員の派遣についてご高配賜りたくお願い申し上げます。
 なお、参加者につきましては、本会正副会長会議（令和 5 年 3 月 7 日開催）において決

定され、第 178 回理事会（令和 5 年 3 月 10 日開催）及び第 167 回評議員会（令和 5 年 3
月 29 日開催）において報告されております。

記

1 大会名称  令和 6 年度（第 93 回）「全国民生委員児童委員大会」

2 日  時  令和 6 年 11 月 19 日（火）～21 日（木）、2 泊 3 日

3 会  場  宮崎県宮崎市「シーガイアコンベンションセンター」

4 宿 泊 先  「シェラトン・グランデ・オーシャンリゾート」

〒880-8545 宮崎県宮崎市山崎町浜山  ℡：0985-21-1133

5 参加に要する経費
１）参加経費については、大会終了後、ご請求させていただきます。一人あたり約 150,000

円(税込)の経費が発生するため、1/2 となる約 75,000 円のご負担をいただく予定で

す。
※現時点での見積額を参考までに送付させていただきます。
※昨今の物価上昇、およびバス料金の高騰により、令和 6 年 1 月 24 日付埼民児協発第

222 号にてお伝えした予定費用を超過する見込みとなっております。

 ２）最寄り駅から発着空港（羽田空港）に要する往復の旅費についてもご負担いただき

ます。
   ※往復の飛行機（羽田空港-宮崎空港間）料金は、参加経費に含まれています。

３）貴市民児協会長 寺田 治子 委員につきましては、大会に係るすべての経費は、本

会にて負担いたします。

6 問合せ先  〒330‐0075 さいたま市浦和区針ヶ谷 4－2－65
        埼玉県民生委員・児童委員協議会 事務局（担当／大塚）
        ℡ 048‐822‐1197  Fax 048‐824‐6586